

# **MAC Søndergaard Holding ApS**

**Østerbrogade 33, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 88 67 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Carsten Søndergaard Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAC Søndergaard Holding ApS Østerbrogade 33, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 88 67 87
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Carsten Søndergaard Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	A.C.T Social ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -332 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -918 t.kr. mod -641 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-332.169</b>	<b>-281.364</b>
1 Personaleomkostninger	-483.933	-271.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.250	-90.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-906.352</b>	<b>-642.750</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.221	-9.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>-926.573</b>	<b>-647.411</b>
Skat af årets resultat	8.239	6.754
<b>Årets resultat</b>	<b>-918.334</b>	<b>-640.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-975.534	-747.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-918.334</b>	<b>-640.657</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	72.000
4 Indretning af lejede lokaler	54.250	108.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.250</u>	<u>180.500</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.250</u></b>	<b><u>180.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.328.067	0
Udskudte skatteaktiver	14.993	6.754
Andre tilgodehavender	500.000	1.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.843.060</u>	<u>1.506.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.280	41.635
Værdipapirer i alt	<u>30.280</u>	<u>41.635</u>
Likvide beholdninger	2.300.177	3.557.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.173.517</u></b>	<b><u>5.105.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.303.767</u></b>	<b><u>5.285.952</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.017.655	4.993.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.199.855</u></b>	<b><u>5.174.689</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.580	33.219
Anden gæld	34.832	65.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.912</u>	<u>111.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.912</u></b>	<b><u>111.263</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.303.767</u></b>	<b><u>5.285.952</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	480.000	269.432
Andre omkostninger til social sikring	1.988	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	1.945	0
	<u><b>483.933</b></u>	<u><b>271.136</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.221	9.013
	<u><b>20.221</b></u>	<u><b>9.013</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	108.000	0
Tilgang i årets løb	0	108.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.000	0
Årets afskrivninger	-36.000	-36.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-72.000</b></u>	<u><b>-36.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>36.000</b></u>	<u><b>72.000</b></u>
 <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	162.750	0
Tilgang i årets løb	0	162.750
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>162.750</b></u>	<u><b>162.750</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-54.250	0
Årets afskrivninger	-54.250	-54.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-108.500</b></u>	<u><b>-54.250</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>54.250</b></u>	<u><b>108.500</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A.C.T Social ApS, Danmark	78 %	<u>414.958</u>	<u>-625.042</u>
		<b><u>414.958</u></b>	<b><u>-625.042</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.